

طالبان باعث شده تا مردم قسمت تکفیر را از سیاست اسلام نادیده بگیرند

مسلط هستند و مسئول هزینه‌های زندگی، رهبران طالبان با اجازه دادن به زنان برای کار کردن در ادارات و... در مخالفت صریح باقرآن عمل می‌کنند و نباید آنها را پیرو مکتب ابوحنیفه بدانیم. اعطای حقوق به زنان تقلید از نظامی است که سال ۲۰۰۲ توسط آمریکا در افغانستان برقرار شد.

فتوحات طالبان و حقیقت شعار آزادی کشور

روز استقلال در کشورهایی تجلیل می‌شود که اصول دموکراسی و سکولاریسم در آنجا حاکم است و این روز، روز آزادی از دین و خدا و پذیرش نوکری ملحدان است. روز استقلال در افغانستان توسط امان الله بنا نهاده شد و او نهال دموکراسی را توسط روسیه در افغانستان کاشت. از این دوره بود که آموزش‌های سکولار برای زنان فراهم شد و بدحجابی، ملی‌گرایی نیز حاصل همین دوره است. روز استقلال به تقلید آمریکایی‌ها گرامی داشته می‌شود و این در حالی است که آمریکا روز آزادی از شریعت مسیحیت و به‌رای گذاشتن امور را روز آزادی نامیده است. اینها ارتباطی با دین حنفی ندارد.

طالبان، دوستی و کمک گرفتن از کفار

خداوند متعال بارها در قرآن، مسلمان را نسبت به دوستی با کفار انذار داده است. این انذار در آیات ۱۰۵، ۱۰۹، ۱۲۰ سوره بقره، ۱۱۸، ۱۱۹ سوره آل عمران و ۹ سوره ممتحنه دیده می‌شود. از محتوای این آیات اینگونه برمی‌آید که کفار هرگز تحمل دیدن راحتی مسلمانان را ندارند و از آنها راضی نمی‌شوند مگر اینکه از آنها پیروی کنند. این در حالی است که امروزه در سراسر افغانستان موسسات زیادی با هزینه آمریکایی‌ها فعالیت می‌کنند که قصد اجرای قوانین کفری را دارند. عباس استانکزی در یک مصاحبه اذعان داشت: «آمریکایی‌ها توانستند پس از خروج از افغانستان، مهندسان و پزشکان خود را به اینجا اعزام کنند تا فرزندانمان را آموزش دهند و کشور را آباد کنند.» ابوحنیفه کسی نبود که از آیات فوق‌ترس باشد.

طالبان و تعطیلی شریعت

بر اساس آیه ۵۴ سوره مائده، مومنان در برابر مومنان فروتن اند و در برابر کافران سرسخت. در راه خدا جهاد می‌کنند و از هیچ سرزنش‌کننده‌ای نمی‌ترسند. طالبان باعث شده تا مردم قسمت تکفیر را از سیاست اسلام نادیده بگیرند. آنها در اجرای حدود الهی و شریعت ناتوانند و مدت‌هاست که حدود شرعی را برزانی، شراب‌خوار، جادوگر، قطاع‌الطریق و لواط‌کار اجرا نکرده‌اند. آنها این کار را انجام نمی‌دهند تا عوام از آنها راضی باشند. امروز خلافت اسلامی با افتخار شدیدترین رفتار را با مرتدان دارد و معتقدان به قوانین دموکراسی را تکفیر می‌کند و برخورد تند خلافت اسلامی ریشه در قرآن و حدیث دارد. در ارتداد طالبان و سوءاستفاده از حنفیت هیچ‌شکی نیست و آنها به جای عمل به دین، سعی می‌کنند به قوانین سازمان اطلاعات پاکستان پایبند باشند.

طالبان و منابع مالی غیر شرعی آنها

پس از سقوط حاکمیت ملا عمر، طالبان مستقیماً به کنترل سازمان اطلاعات پاکستان درآمد و همچنین به فعالیت‌های اقتصادی نامشروع مبادرت ورزیدند. رهبران طالبان مشغول قاچاق مواد مخدر بوده و نیاز خود را از درآمد حاصل از آن تأمین می‌کنند. آنها مردم را نیز مجبور به این کار کرده و از آن زکات و عشر هم جمع‌آوری می‌کنند. آنها نمی‌دانند همه مسکرات در اسلام حرام است. طالبان به صورت غیر شرعی از خود روها مالیات و حق عبور می‌گیرد. در اسلام گرفتن مالیات به صورت جزیه از مسلمانان حرام است. جزیه باید از ذمی‌ها گرفته شود یعنی همان کفاری که در سرزمین‌های مسلمانان زندگی می‌کنند. در کنار اینها یکی از مهم‌ترین منابع مالی طالبان، کمک‌های آمریکا و موسسات آن است. چندی پیش شیاطین آمریکایی دست به افشاکاری زدند که دیگر هزینه سفرهای خارجی رهبران طالبان را نمی‌دهند. امروزه غرب ملحد در لباس طالبان به امت اسلامی ضربه می‌زند اما جنگجویان طالبان، هنوز جان خود را فدای توطئه‌های کفار می‌کنند.